
 

 

UCHWAŁA NR XXI/73/2012 

RADY POWIATU W KOŃSKICH 

z dnia 19 września 2012 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii drogi powiatowej ulicy Magazynowej w Końskich  

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami) oraz art.6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2007r., Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) Rada Powiatu w Końskich uchwala, co następuje:  

§ 1. W porozumieniu z Zarządem Województwa Świętokrzyskiego, po zasięgnięciu opinii Zarządów: 

powiatu szydłowieckiego, powiatu kieleckiego, powiatu skarżyskiego, powiatu opoczyńskiego, powiatu 

włoszczowskiego, powiatu przysuskiego, powiatu radomszczańskiego oraz Burmistrza Miasta i Gminy 

Końskie, zalicza się ulicę Magazynową w Końskich (działka nr ewid. 6300 – obręb 3) do kategorii drogi 

powiatowej.  

§ 2. Zaliczenie drogi do kategorii drogi powiatowej następuje z mocą od 1 stycznia 2013 roku pod 

warunkiem pozbawienia tej drogi kategorii drogi gminnej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu w Końskich  

 

Wiesław Skowron 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 października 2012 r.

Poz. 2884


		2012-10-29T14:49:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




